是否取得其他国家或地区的
永久居留权 否

二、信息披露义务人的董事及其主要负责人情况

姓名 职务 国籍 性别 长期居住地 是否取得其他国家和地区
的永久居留权

陆璐 委派代表 中国 女 浙江宁波 否
三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况
截至本报告书签署之日，信息披露义务人滕声飞实及其一致行动人陈文不存在在境内、境外其他

上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
第三节 权益变动目的及持股计划
一、本次权益变动的目的
信息披露义务人基于自身资金需求。
二、信息披露义务人在未来 12个月内持股计划
公司于 2020年 11月 7日披露《宁波长阳科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：

2020-044），滕声飞实和一致行动人陈文因自身资金需求，计划通过集中竞价、大宗交易的方式减持，
合计减持公司股份数不超过 8,000,000股，即不超过公司总股本的 2.83%。通过集中竞价交易方式减持
的，减持期间为 2020 年 12 月 1 日至 2021 年 5 月 29 日，且在任意连续 90 个自然日内各自减持股份
的总数不超过公司股份总数的 1%；通过大宗交易方式减持的，减持期间为自减持计划公告披露之日
起 3个交易日后的 6个月内进行，且在任意连续 90 个自然日内减持股份的总数不超过公司股份总数
的 2%。 若减持期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，减持股份数量进行相应调整。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人尚未实施完成上述减持计划，目前已减持 2,077,500股。
除上述减持计划之外，信息披露义务人在未来 12个月内，将根据证券市场整体状况等因素，决定

是否进一步减持其在上市公司持有的股份。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相
关法律法规履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人滕声飞实持有公司股份为 5,882,352 股，占公司总股本比例为

2.0817%；其一致行动人陈文持有公司股份为 10,323,529股，占公司总股本比例为 3.6535%。 滕声飞实
和陈文合计持有公司股份为 16,205,881股，占公司总股本比例为 5.7352%。

二、本次权益变动情况
2020年 12月 1日至 2021年 4月 27日，信息披露义务人滕声飞实通过集中竞价或大宗交易等方

式减持公司股份 2,077,500股，占公司总股本的 0.73522%。本次权益变动后，滕声飞实及其一致行动人
陈文合计持有股数占公司总股本的比例下降至 4.99998%。

具体变动情况如下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持股份种类 减持股数（股） 变动比例（%）
滕声飞实 集中竞价 2020.12.1-2021.4.27 人民币普通股 2,077,500 0.73522

本次权益变动前后， 信息披露义务人滕声飞实及其一致行动人陈文持有上市公司股份变化情况
如下表：

投资者名称
本次减持前持有公司股份 本次减持后持有公司股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

滕声飞实 5,882,352 2.08174% 3,804,852 1.34652%
陈文 10,323,529 3.65346% 10,323,529 3.65346%
合计 16,205,881 5.7352% 14,128,381 4.99998%

三、信息披露义务人在公司拥有的权益股份是否存在任何权利限制
截至本报告签署日，信息披露义务人滕声飞实及其一致行动人陈文共持有的公司股份，不存在任

何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。
第五节 前六个月内买卖上市公司股票的情况
除本次披露的权益变动情况外， 信息披露义务人及其一致行动人在截至本报告书签署之日前六

个月内，不存在买卖上市公司股票的情况。
第六节 其他重大事项
截至本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实的

披露，不存在根据法律及相关规定应披露而未披露的信息。
第七节 信息披露义务人声明
本单位/本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、准确性、完

整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人：
宁波市鄞州滕声飞实资产管理合伙企业（有限合伙）（盖章）
执行事务合伙人委派代表签字：陆璐
一致行动人签字：陈文
签署日期：2021年 4月 27日
第八节 备查文件
一、备查文件目录
1、信息披露义务人的营业执照；
2、信息披露义务人所签署的《简式权益变动报告书》；
3、信息披露义务人主要负责人的身份证复印件。
二、备查文件置备地点
本报告书及备查文件备置于公司证券事务部。
附表
简式权益变动报告书

基本情况
上市公司名称 宁波长阳科技股份有限公司 上市公司所在地 浙江宁波
股票简称 长阳科技 股票代码 688299

[…]

除本权益变动报告书披露的减持行为外，无其他在二级市场买卖该上市公司股票的行为。

信息披露义务人：
宁波市鄞州滕声飞实资产管理合伙企业（有限合伙）（盖章）
执行事务合伙人委派代表签字：陆璐
一致行动人签字：陈文
签署日期：2021年 4月 27日

证券代码：688299 证券简称：长阳科技 公告编号：2021-027

宁波长阳科技股份有限公司
关于 5%以上股东权益变动的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于履行此前已披露的股份减持计划，不触及要约收购；
● 本次权益变动后， 公司股东宁波市鄞州滕声飞实资产管理合伙企业（有限合伙）（以下简称

“滕声飞实”）及其一致行动人陈文持有公司股份 14,128,381 股，占公司总股本的比例为 4.99998%，不
再是公司持股 5%以上股东；

● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
宁波长阳科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 7 日披露了《宁波长阳科技股份

有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号 2020-044），陈文和一致行动人滕声飞实计划通过集中竞
价、大宗交易的方式减持，合计减持股份数不超过 8,000,000 股，即不超过公司总股本的 2.83%。 2021
年 4 月 27 日，公司收到滕声飞实及其一致行动人陈文发来的《简式权益变动报告书》，现将其有关权
益变动情况告知如下：

一、 本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况

企业名称 宁波市鄞州滕声飞实资产管理合伙企业（有限合伙）
注册地址 宁波市鄞州区首南西路 88、76号 B幢 1层 169室
执行事务合伙人 浙江象舆行投资管理有限公司（委派代表“陆璐”）
注册资本 4000万元
统一社会信用代码号 91330212MA2849XF7Q
企业类型 有限合伙企业
经营范围 资产管理；投资管理；投资咨询；实业投资
经营期限 2017年 02月 14日至 2025年 02月 13日

主要股东名称及持股情况 王颖 50%；童秀珍 12.5%；胡婷婷 11.5%；林小勇 10%；贾斯胜 10%；姜婷 5%；浙江象舆行
投资管理有限公司 1%

通讯地址 宁波市鄞州区嘉会街 288号宁波中心 B座 1006室
（二）一致行动人情况

姓名 陈文
性别 男
国籍 中国
身份证号码 3426261982
通讯地址 浙江省宁波市鄞州区嘉会街 288号宁波中心 1006室
是否取得其他国家或地区的
永久居留权 否

（三）本次权益变动情况
股东名称 减持方式 减持期间 减持股份种类 减持股数（股） 变动比例（%）

滕声飞实 集中竞价 2020.12.1-2021.4.2
7 人民币普通股 2,077,500 0.73522

（四）本次权益变动前后持股情况

投资者名称 股份性质
本次减持前持有公司股份 本次减持后持有公司股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

信息披露义务
人：滕声飞实

合计持有股份 5,882,352 2.08174% 3,804,852 1.34652%
其中：无限售条件股
份 5,882,352 2.08174% 3,804,852 1.34652%

一致行动人：陈
文

合计持有股份 10,323,529 3.65346% 10,323,529 3.65346%
其中：无限售条件股
份 10,323,529 3.65346% 10,323,529 3.65346%

合计
合计持有股份 16,205,881 5.7352% 14,128,381 4.99998%
其中：无限售条件股
份 16,205,881 5.7352% 14,128,381 4.99998%

1．本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让
的情况。

2．本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规
则等相关规定情形及其相关承诺。

二、所涉及后续事项
（一）本次权益变动属于履行此前已披露的股份减持计划，不触及要约收购；
（二）信息披露义务人滕声飞实及其一致行动人陈文已按规定编制简式权益变动报告书，具体内

容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》；
（三）本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化；
（四）本次权益变动后，信息披露义务人滕声飞实及其一致行动人陈文仍处于减持期，公司将督促

其严格执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
宁波长阳科技股份有限公司董事会
2021年 4月 28日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD118866 2021 年 4 月 28 日 星期三

证券代码：603322 证券简称：超讯通信 公告编号：2021-040

超讯通信股份有限公司
关于召开 2020 年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对